Navest ću nekoliko njegovih ranih radova: „Tko
je bio zasužnjitelj hrvatskoga kralja Slavića?”, Starohrvatska prosvjeta 2 (1896), br. 4: 235-242; „O Do-
bronji hrvatsko-bizantskom velikašu”, Starohrvatska prosvjeta 4 (1898), br. 1: 16-20; „Die Fortschritte
im Schiffspanzer- und Marine-Artillerie-Wesen des Jahres 1896.”, Mittheilungen aus dem Gebiete des
Seewesens 26 (1898), br. 2: 127-153; „Das Admiralswerk Kaiser Maximilian II. 1570-1576.”, Mittheilun-
gen aus dem Gebiete des Seewesens 30 (1902), br. 9: 679-699.
68 HR-HDA-806-5, fasc. 820, Pola, dne 26. 7. 1901. Članak takve teme zaista je izašao u rečenom časo-
pisu, ali kao autor nije bio potpisan Dušan, nego Johann von Ille. Vidi: Johann von Ille, „Einiges über
die Waffen der letzten Grafen von Zrin (1670.)”, Zeitschrift für historische Waffenkunde 2 (1900-1902),
Heft 8: 289-295.